
Calibro 22

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Donati Massimo (06/2708) 4 6 4 5 4 11 4 6 4 6 4 5 4 0 4 10 4 8 4 7

Melis Raimondo (06/863) 4 9 2 2 4 5 0 0 4 7 4 6 4 2 4 5 4 6 4 6

Carlucci Damien (06/2709) 4 4 4 3 4 3 4 3 0 0 4 10 4 6 4 7 4 6 0 0

Bianchini Stefano (06/1403) 4 4 2 0 4 7 4 7 4 1 0 0 4 2 3 4 2 0 4 9

Betti Andrea (06/911) 0 0 4 5 0 0 4 3 4 4 4 6 0 0 0 0 2 0 4 5

Marziali Simone (06/2579) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Donati Massimo 06/2708 40 64 1,60

Melis Raimondo 06/863 34 48 1,41

Carlucci Damien 06/2709 32 42 1,31

Bianchini Stefano 06/1403 31 34 1,10

Betti Andrea 06/911 22 23 1,05

Marziali Simone 06/2579 1 0 0,00

Conca's Charlatans

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Guerrini Yuri (06/080) 4 4 4 8 4 7 4 6 4 11 0 0 4 6 4 5 4 5 4 7

Lai Danilo (06/706) 0 0 4 8 4 4 4 7 4 6 4 1 4 7 4 5 4 5 4 3

Parroncelli Daniele (06/482) 4 1 4 4 4 4 4 6 4 8 4 2 2 4 0 0 4 7 4 7

Bichi Claudio (06/654) 4 6 4 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 7 4 4 4 3 4 4

Mazierli Maurizio (06/982) 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 4 2 0 0 0 0

Bofolci Gino (06/1007) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Ogrutan Simona Ioana (06/081) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Guerrini Yuri 06/080 36 59 1,64

Lai Danilo 06/706 36 46 1,28

Parroncelli Daniele 06/482 34 43 1,26

Bichi Claudio 06/654 40 42 1,05

Mazierli Maurizio 06/982 12 6 0,50

Bofolci Gino 06/1007 2 1 0,50

Ogrutan Simona Ioana 06/081 0 0 0,00

Lucky Strike

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Graziotti Thomas (10/508) 2 5 2 5 4 6 0 0 2 2 4 9 4 11 4 5 4 9 2 5

Purpura Marco (06/501) 4 8 2 4 4 9 2 5 4 10 0 0 3 8 2 4 0 0 2 5

Zineddu Patrizio (06/947) 2 6 2 6 3 8 2 4 2 3 4 9 4 9 2 3 0 0 2 5

Verticchio Marco (06/511) 4 10 2 5 4 8 2 6 2 3 0 0 4 7 2 5 4 4 2 5

Talozzi Daniele (06/1468) 2 5 2 3 0 0 4 10 4 5 4 12 0 0 2 3 0 0 4 12

Natalizi Baldi Mirko (06/1469) 2 3 4 4 0 0 2 4 2 5 4 11 0 0 2 6 4 9 4 3

Cutini Milo (06/509) 0 0 2 6 1 2 4 11 0 0 0 0 1 3 2 5 4 11 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Graziotti Thomas 10/508 28 57 2,04

Purpura Marco 06/501 23 53 2,30

Zineddu Patrizio 06/947 23 53 2,30

Verticchio Marco 06/511 26 53 2,04

Talozzi Daniele 06/1468 22 50 2,27

Natalizi Baldi Mirko 06/1469 24 45 1,88

Cutini Milo 06/509 14 38 2,71

Cocker Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Giorni Omar (06/1108) 4 8 4 6 2 6 2 5 4 7 4 10 4 5 4 11 4 11 2 1

Casini Omar (06/479) 4 8 2 1 2 2 4 7 4 8 4 10 0 0 4 9 4 5 4 5

Amariutei Nicolò Alexandru 4 8 4 7 4 9 4 9 2 0 4 5 4 2 0 0 4 4 4 4

Rosi David (06/1155) 2 2 2 1 4 7 2 2 2 1 4 10 4 2 4 9 4 8 2 0

Bosna Luca (06/1364) 2 4 4 7 2 4 4 6 4 4 0 0 4 6 4 3 0 0 4 3

Sbragi Mirco (06/1181) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorni Omar 06/1108 34 70 2,06

Casini Omar 06/479 32 55 1,72

Amariutei Nicolò 06/1827 34 48 1,41

Rosi David 06/1155 30 42 1,40

Bosna Luca 06/1364 28 37 1,32

Sbragi Mirco 06/1181 2 2 1,00



Forst Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Santini Lorenzo (06/899) 4 10 4 11 4 7 4 10 4 11 4 9 4 10 4 10 4 10 2 3

Licameli Nicolas (06/1854) 4 6 4 8 4 7 4 8 4 6 4 6 4 9 4 2 4 10 4 7

Licameli Daniele (06/824) 4 5 4 5 2 0 4 2 4 3 4 3 4 7 4 1 4 6 4 9

Pastorelli Filippo (06/571) 4 4 4 2 4 0 2 2 0 0 4 3 4 7 4 4 4 2 4 11

Tapinassi Stefano (06/256) 0 0 0 0 2 1 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Santini Lorenzo 06/899 38 91 2,39

Licameli Nicolas 06/1854 40 69 1,73

Licameli Daniele 06/824 38 41 1,08

Pastorelli Filippo 06/571 34 35 1,03

Tapinassi Stefano 06/256 10 8 0,80

Jack Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Nieddu Salvatore (06/1232) 2 1 4 5 4 8 2 0 4 9 4 5 4 9 2 2 2 4 0 0

Borri Ludovico (06/1271) 4 6 2 6 2 4 4 2 2 2 0 0 4 10 4 2 2 8 0 0

Cesarano Alessandro (06/2523) 4 2 3 5 0 0 2 1 0 0 2 3 4 1 4 7 4 2 4 4

Mazzone Luigi (06/952) 2 3 1 1 2 0 4 3 2 6 2 0 0 0 2 2 0 0 4 8

Monnanni Lorenzo (06/951) 0 0 4 4 2 4 0 0 4 4 2 2 0 0 2 6 2 0 0 0

Nieddu Andrea (06/955) 4 6 2 4 4 5 4 2 2 3 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Borri Lorenzo (06/1914) 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 2 2 0 0 0 0 2 1 4 3

Ciaralli Flavio (06/548) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nieddu Salvatore 06/1232 28 43 1,54

Borri Ludovico 06/1271 24 40 1,67

Cesarano Alessandro 06/2523 27 25 0,93

Mazzone Luigi 06/952 19 23 1,21

Monnanni Lorenzo 06/951 16 20 1,25

Nieddu Andrea 06/955 20 20 1,00

Borri Lorenzo 06/1914 12 10 0,83

Ciaralli Flavio 06/548 4 4 1,00


